
Nový Knín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.788004N, 14.293555E

Nadmořská výška: 307 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 2 961 ha

Počet obyvatel: 2 009 PSČ: 262 03

Adresa URL: www.mestonovyknin.cz

Počet obyvatel obce Nový Knín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 833 160 858 2 009

Historie počtu obyvatel obce Nový Knín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 833 160 858 -5 2 009
1.1.2023 162 839 157 856 20 2 014
1.1.2022 173 819 156 846 13 1 994
1.1.2021 172 812 151 846 13 1 981
1.1.2020 164 817 145 842 24 1 968
1.1.2019 165 806 132 841 18 1 944
1.1.2018 154 815 124 833 12 1 926
1.1.2017 142 821 117 834 9 1 914
1.1.2016 150 808 116 831 27 1 905
1.1.2015 139 811 119 809 14 1 878
1.1.2014 138 806 117 803 19 1 864
1.1.2013 132 799 117 797 1 845
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